ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.11.2011  № 51

О проекте закона Ярославской области

«О внесении изменений в законы

Ярославской области «Об административных

комиссиях в Ярославской области» и

«О наделении органов местного самоуправления

государственными полномочиями Ярославской области»

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять в первом чте-

нии проект закона Ярославской области «О внесении изменений в законы

Ярославской области «Об административных комиссиях в Ярославской обла-

сти» и «О наделении органов местного самоуправления государственными

полномочиями Ярославской области», внесенный Губернатором Ярослав-

ской области.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета                     А.Г. Крутиков